
 

 
 
 

 
 

Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy  
zaprasza na szkolenie online 

 

Cyberprzemoc.  

Profilaktyka w klasie, o czym rozmawiać z rodzicami i dziećmi? 
 

Adresaci:  Nauczyciele, pedagodzy, psycholodzy 
 

Termin szkolenia:  23 kwietnia 2024 r. godz.15:00-16:30 
 

Czas trwania: 2 godziny dydaktyczne 
 

Miejsce spotkania: Spotkanie na platformie Microsoft Teams 

– zgłoszenie udziału do 22.04.2024 r.  https://forms.gle/8HxmUXDQ22xjcZ2C8 
 

Cel główny: Profilaktyka cyberzagrożeń, przeciwdziałanie hejtowi 
 

Zagadnienia: 
1. Zachowania niechciane w internecie – dlaczego się pojawiają, jaka jest ich funkcja?  

2. Skuteczne sposoby reagowania i techniki pomocne w przeciwdziałaniu hejtowi w klasie.  

3. Rola świadka, rola dorosłego w procesie zapobiegania i przeciwdziałania cyberprzemocy.   

4. Jak przeciwdziałać cyberprzemocy?  

5. Co może zrobić nauczyciel, pedagog?  

6. Przykłady działań profilaktycznych oraz edukacyjno-integrujących.  

Osoba prowadząca: Anna Słupska - absolwentka Studium Podyplomowego Relacji Interpersonalnych  

i Profilaktyki Uzależnień UKSW w Warszawie. Ekspertka w Dziale Profilaktyki Cyberzagrożeń w NASK. 

Psycholog, etyk, psychoterapeuta w trakcie szkolenia w Szkole Psychoterapii DDA w Warszawie. Specjalizuje się 

w analizie zjawisk ryzykownych środowiska internetowego i popularyzacji profilaktyki cyberzagrożeń wśród dzieci, 

młodzieży i ich opiekunów.  

Osoba prowadząca: Julia Piechna - absolwentka psychologii społecznej na Uniwersytecie SWPS oraz studiów 

podyplomowych CSR Strategia Odpowiedzialnego Biznesu na Akademii Leona Koźmińskiego. Kieruje Zespołem 

Projektów Społecznych i Współpracy Międzynarodowej w Dziale Profilaktyki Cyberzagrożeń w NASK. W swojej 

pracy zdobyła doświadczenie w organizacji szeregu konferencji i szkoleń poświęconych tematyce bezpieczeństwa 

dzieci online, tworzeniu programów edukacyjnych oraz prowadzeniu kampanii medialnych. Od 2022 r. kieruje 

projektem „Make it clear – educating young people against disinformation online” realizowanym w ramach programu 

Komisji Europejskiej „Creative Europe” w celu rozwijania kompetencji medialnych dzieci i młodzieży.  
 

Odpłatność: 

 bezpłatnie – dla nauczycieli z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które 

podpisały z PCEiK porozumienie dotyczące doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok oraz  

z placówek prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Oleśnicy. 

 100 zł – dla nauczycieli z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które nie 

podpisały z PCEiK porozumienia dotyczącego doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok, 

nauczyciele z placówek niepublicznych.  

Warunki rezygnacji: w formie pisemnej (np. e-mail) najpóźniej na 3 dni robocze przed rozpoczęciem 

szkolenia. Rezygnacja w terminie późniejszym spowoduje zobowiązanie pokrycia kosztów 

organizacyjnych. Nieobecność nie zwalnia z dokonania opłaty. 

           Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy 
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